
70
02

40
01

58

Objednávka č.: 7002400158
1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ61384399
61384399

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ:04051076

Objednavatel:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2024

Dodavatel:

Příkazem
30.04.2024

Martin Svozil
Dětská 2452/23
100 00 Praha
Česká republika

Ing. Zavřel Jan, CSc.
E-mail: zavj02@vse.cz

NS7000 SÚZ - provoz

Vysoká škola ekonomická v Praze
Správa účelových zařízení
Jeseniova 2769/208
130 00 PRAHA 3
Česká republika

Místo dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak nebude faktura proplacena!
VŠE neproplácí zálohové (proforma) faktury.
Fakturu ve formátu ISDOC a/nebo PDF zašlete elektronicky na adresu faktury-suz@vse.cz
Objednáváme zajištění bezpečnosti na kolejích Thalerova, Palachova+University hotel, Eislerova, Jarov II, Rooseveltova,
Blanice, Vltava a v CKJ:
Navrhnout úpravu dokumentu „Zásady činnosti při mimořádné události“; Způsoby komunikace v případě mimořádné
situace; Označení a názvy důležitých bodů v okolí kolejí; Označení a názvy důležitých bodů uvnitř kolejí; Vybavení
místností ubytovaných; Vybavení místností s vyšší koncentrací osob; Zařízení recepcí; Zaškolení zaměstnanců kolejí
(instruktážní videa nebo systém školení); Instruktážní videa pro ubytované - návrh scénáře, asistence při natáčení.

Položkový rozpis:
Položka Celkem
Zajištění bezpečnosti na kolejích Thalerova, Palachova+University hotel, Eislerova, Jarov II,
Rooseveltova, Blanice, Vltava a v CKJ: Navrhnout úpravu dokumentu „Zásady činnosti při mimořádné
události“; Způsoby komunikace v případě mimořádné situace; Označení a názvy důležitých bodů v okolí
kolejí; Označení a názvy důležitých bodů uvnitř kolejí; Vybavení místností ubytovaných; Vybavení
místností s vyšší koncentrací osob; Zařízení recepcí; Zaškolení zaměstnanců kolejí (instruktážní videa
nebo systém školení); Instruktážní videa pro ubytované - návrh scénáře, asistence při natáčení.

100 000,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 100 000,00 Kč

Datum vystavení: 04.03.2024

Vystavil:                                                                #PH-qseal/W100/H35#TElektronická pečeť VŠE v Praze#Ilogo.png#

Ing. Juchelková Markéta
Tel.: 224092184, E-mail: jucm01@vse.cz
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis
Interní údaje objednatele : 7000 \ 610 \ DČ710003 Ubytování a stravován \ 90000   Deník: 700 \ SÚZ - Provozní objednávky
VŠE je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/98 Sb. o vysokých školách.

mailto:faktury-suz@vse.cz


  99 7002400158 20240304-BEBE-0303-3002-007002400158 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2024-03-04 Objednáváme zajištění bezpečnosti na kolejích Thalerova, Palachova+University hotel, Eislerova, Jarov II, Rooseveltova, Blanice, Vltava a v CKJ:
Navrhnout úpravu dokumentu „Zásady činnosti při mimořádné události“; Způsoby komunikace v případě mimořádné situace; Označení a názvy důležitých bodů v okolí kolejí; Označení a názvy důležitých bodů uvnitř kolejí; Vybavení místností ubytovaných; Vybavení místností s vyšší koncentrací osob; Zařízení recepcí; Zaškolení zaměstnanců kolejí (instruktážní videa nebo systém školení); Instruktážní videa pro ubytované - návrh scénáře, asistence při natáčení.

 CZK 1 1    61384399  Vysoká škola ekonomická v Praze  nám. W.Churchilla 4   PRAHA 3 130 67  CZE Česká republika  CZ61384399      61384399  Vysoká škola ekonomická v Praze  Jeseniova 2769/208   PRAHA 3 130 00  CZE Česká republika  CZ61384399      04051076  Martin Svozil  Dětská 2452/23   Praha 100 00  CZE Česká republika       1 100000.00 100000.00 0 100000.00 100000.00  0 0  Zajištění bezpečnosti na kolejích Thalerova, Palachova+University hotel, Eislerova, Jarov II, Rooseveltova, Blanice, Vltava a v CKJ:
Navrhnout úpravu dokumentu „Zásady činnosti při mimořádné události“; Způsoby komunikace v případě mimořádné situace; Označení a názvy důležitých bodů v okolí kolejí; Označení a názvy důležitých bodů uvnitř kolejí; Vybavení místností ubytovaných; Vybavení místností s vyšší koncentrací osob; Zařízení recepcí; Zaškolení zaměstnanců kolejí (instruktážní videa nebo systém školení); Instruktážní videa pro ubytované - návrh scénáře, asistence při natáčení.
         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  100000.00 0.00 100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100000.00 0.00

